Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CIG22B4R7MNE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIG22B4R7MNE Details PDF
CIG22B4R7MNE
Hersteller-Teilenummer: CIG22B4R7MNE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 1A 250 MOHM SMD
Datenblätter:
1.CIG22B4R7MNE.pdf
2.CIG22B4R7MNE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3695 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIG22B4R7MNE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 1A 250 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3695 pcs Stock
Serie CIG22B
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.032" (0.80mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 1A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 650mA
DC-Widerstand (DCR) 250 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIG22B4R7MLF
Original
CIG22B4R7MLF Original
CIG22B3R3MAE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND
CIG22BR47MAE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND
CIG22B2R2MNE
Samsung Semiconductor
FIXED IND 2.2UH 1.1A 183
MOHM
CIG22B4R7MAE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND
CIG22BR56MAE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND
CIG22BR47MNE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND
CIG22BR27MNE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND
ACM0908-801-2P-T BLM18TG102TN1D CIG10F1R0MNC CIG10FR47MNC CIG10W1R0MNC
CIG10WR47MNC CIG21C4R7MNE CIG21L1R0MNE CIG21L2R2MNE CIG21L2R2MNR
CIG21LR47MNE CIG21W1R0MNE CIG22B2R2MLE CIG22B2R2MNE CIG22B2R2MNE
CIG22B4R7MLF CIG22BR47MNE CIG22E1R0MNE CIG22H2R2MNE CIG22K1R0SDF
CIG22K2R2SDF CIG22L100MNE CIG22L2R2MNE CIG22L4R7MNE CIG22L6R8MNE
CIG22W3R3MNE CIG32W1R0MNE CIGT201610GMR47MNE CIGT201610LMR24MLE CIGT201610UM1R0MUE
GRM0335C1H6R9CA01D GRM0336S1E7R3DD01D GRM0336S1E7R8DD01D GRM1885C2A1R0CZ01D H11AA814S
HDSP-K211 LT1801CMS8#PBF LTC3789EGN#TRPBF MB90F347ESPMC-GSE1 MCP1253-33X50I/MS
MF-USMF175X-2 MINISMDC160F-2-1.6A MMO16-08G0O MT6589TMK/A ORWH-SH-112DM1F
RJP4005ANS-01 SM5S15AHE3/2D TM250SA-10 TPS3813I50DBVR UWR-12/250-D5